
                                                         Zarządzenie Nr 116/2010
                                                       Wójta Gminy Celestynów
                                                        z dnia 6 grudnia 2010 roku

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Celestynowie w związku z narodowym
spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku

Na  podstawie  art.  17  ust.  1  pkt  3  ustawy  z  dnia  4  marca  2010  roku  o  narodowym  spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 227) - zarządzam, co
następuje:

                                                                       § 1

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w składzie:

1. Dariusz Kołodziejczyk  - zastępca gminnego komisarza spisowego

2. Bożena Sibilska             - lider gminnego biura spisowego

                                                                      § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Wójt Gminy Celestynów

                                                                                                       (-)  mgr inż. Stefan Traczyk

                                                                                      

                                                                         


